
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Nunspeet (team OR) 

Burgemeester en wethouders van Nunspeet; 

bevoegd om voor een aantal wetten en plaatselijke verordeningen toezichthouders aan te wijzen die 

belast zijn met toezicht op de naleving van de betreffende regelgeving; 

overwegende dat het gewenst is dat de hierna genoemde ambtenaren binnen het team Openbare 

Ruimte worden aangewezen als toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

  

besluiten: 

  
1. aan te wijzen als toezichthouder op grond van de artikelen 5.10, lid 3 van de Wabo, 6.2 van de 

Algemene plaatselijke verordening en artikel 15 van de Bomenverordening: 

• De heer R. van den Hoorn, in de functie van groen-technisch medewerker; 

• De heer H.B.J. Aarten in de functie van opzichter groen. 

2. dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Nunspeet 

(team OR)’. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 22 maart 2022. 

Burgemeester en wethouders van Nunspeet, 

de secretaris, de burgemeester, 

A. Heijkamp B. van de Weerd 

Nr. 172917 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2022 nr. 172917 15 april 2022 1 


